Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003400380033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Vitória-ES, 05 de maio de 2025

Ofício – 50 / GAB / André Brandino

Ao Cerimonial

Sra Diretora,

O Vereador André Brandino, no uso de suas atribuições regimentais, vem, respeitosamente, solicitar a

realização de uma Audiência Pública no dia 13 de maio de 2025 (terça-feira), às 19h, no auditório do

CEU de Santo André em Vitória/ES com o objetivo de dialogar sobre o tema: “Abandono de animais e

demais maus-tratos contra animais”.

Atenciosamente,

VEREADOR ANDRÉ BRANDINO PEGO

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003100310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003100310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003100310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300036003100310033003A005000

Assinado eletronicamente por André Brandino Pego em 05/05/2025 20:44

Checksum: 8CD428FEAA635C79B1B5FDC060524EE5AFF713B7F913424012ADCF742B42193D

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003100310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.